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XtendLan MQB-SR4; Modul QSFP+ pro 40Gbit Ethernet, pro multimodove vlákno 50/125,
konektor MPO. Využívají v 8 vláken v MPO. Dosah 100m na vlákně OM3 a 150m na vlákně
OM4. Vlnová délka 850 nm. DDM. Cisco, Dell, Planet kompatibilní. Konverzní 40Gigabito...
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XtendLan MQB-SR4

Modul QSFP+ pro 40Gbit Ethernet, pro multimodove vlákno 50/125, konektor MPO. Využívají v 8 vláken v MPO. Dosah
100m na vlákně OM3 a 150m na vlákně OM4. Vlnová délka 850 nm. DDM. Cisco, Dell, Planet kompatibilní.

Konverzní 40Gigabitový modul rozměru Quad-Small-Form-Pluggable (QSFP). Standard 40GBASE-SR4, IEEE802.3ba,
41,25Gbit/s. Konektor MPO, pro multimode vlákna.
Přenos po 4 samostatných optických spojích na lůnové délce 850nm. Duplexní, tj. 8 vláken využito celkem.
Zpětně kompatibilní k modulům 10Gbit, tj. lze použít pro spojení 4x 10G bit (pokud to switch umožňuje).
Rozšiřuje/konvertuje porty přepínačů a konvertorů s pozicí pro QSFP+.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ modulu: QSFP+

Konektor: MPO

Vlnová délka (vysílání/příjem): 850 nm

Typ vlákna: Multimode

Dosah spojení: 100 - 150 m

Citlivost: -5,4 dBm

Přenosová rychlost: 40,25 Gb/s


